
 

přenosná nabíjecí stanice 

Anker 757 
(PowerHouse 1229 Wh, číslo výrobku: A1770) 

návod k použití 

 
 

 

Co je v balení 

 

Popis přístroje 

 

Výstupní zásuvky: 

1) autozásuvka 

2) USB zásuvky 

3) výstup střídavého proudu 

 

Vstupní zásuvky: 

4) vstupní XT-60 se stejnosměrným proudem 

5) vstupní se střídavým proudem 

 Anker  euts hland
 Anker  apan
 Anker

 Anker    al
 Anker   

 anker o   al
 anker jp

přenosná nabíje í stan  e Anker
 5    o er ouse 122  Wh)

nabíje í kabel pro střídavý proud nabíje í kabel pro solární panel

návod k pou  tínabíje í kabel pro autozásuvku

 

 

 

 

 



2 

 

Dobíjení nabíjecí stanice 

Dobíjení střídavým proudem (max. 1000 W) 

Nabíje í stan    lze dobíjet z nástěnné zásuvky prostředn  tvím kabelu pro střídavý proud. 

 
Dobíjení solárním panelem (max. 300 W) 

Nabíje í stan    lze dobíjet př pojením a  tří 100W solární h panelů v paralelním zapojení prostředn  tvím kabelu 

pro solární dobíjení  není součástí dodávky). 

 
Dobíjení z autobaterie (max. 120 W) 

Nabíje í stan    lze dobíjet př pojením k výstupnímu konektoru automob lu prostředn  tvím kabelu pro nabíjení přes 

autozásuvku. 

 

 

Kdy  v nabíje í stan    zbývá pouze 1 % energet  ké kapa  ty, začne bl kat ukazatel zbývají í kapa  ty 

akumulátoru a upozorňovat na nutnost dob tí přístroje. 
 



3 

 

Napájení ostatních zařízení 

Nabíjení střídavým proudem 

St skem tlačítka pro zásuvky se střídavým proudem 

je zapněte a př pojte k n m svá zařízení. 

 

 
Nabíjení přes USB 

 ř pojte zařízení k zásuvkám USB. 

 
Nabíjení přes autozásuvku 

 ř pojte zařízení přes autozásuvku a nabíjení se 

zahájí automat  ky. 

 

Nepřerušitelný zdroj napájení (UPS) 

Chcete-l  vyu ít funk   U S, př pojte nabíje í stan    do nástěnné elektr  ké zásuvky prostředn  tvím dobíje ího 

kabelu pro střídavý proud, poté st skněte tlačítko a př pojte svá zařízení přes výstupní zásuvky se střídavým 

proudem. 

 

Úsporný režim 

Zapnutím úsporného re  mu omezíte plýtvání energ í, proto e nabíje í stan  e se pak automat  ky vypne, jakm le 

budou vše hna k ní př pojená zařízení plně nab ta. 

Vypnutím úsporného re  mu umo níte průbě né nabíjení po delší dobu, například kdy  poř zujete časosběrné 

snímky nebo spíte s me han  kým vent látorem C A .  

 

zap vyp

zap vyp

on

vyp.

zap.



4 

 

Světlo 

Osvětlení 

 edním st skem tlačítka zapnete osvětlení.  alším  a  dvěma st sky přepínáte úroveň jasu osvětlení. 

 
Nouzový režim 

Stisknete-l  a na 2 sekundy podr íte tlačítko st sknuté, zapnete re  m S S. 

 

Popis displeje 

 

 
tlačítko d spleje 

St skem tlačítka zapnete d splej. 

 
úsporný re  m 

 
upozornění na vysokou teplotu 

• Kdy  se rozsvítí tato  kona, přestaňte přístroj pou ívat a 

nechte jej zchladnout, dokud ikona nezhasne. 

 
upozornění na nízkou teplotu 

• Kdy  se rozsvítí tato  kona, přestaňte přístroj pou ívat, 

dokud  kona nezm zí. 

 
zásuvka USB-C pro výstup 

 
výstup USB-A 

 
autonabíjení 

 
nabíjení střídavým proudem  

St skem vypínače zásuvek s výstupem střídavého proudu 

na dobu 2 sekund frekven   přepnete. 

 
zbývají í kapa  ta akumulátoru 

 
zbývají í doba dobíjení kapa  ta akumulátoru v hod ná h 

 
aktuální výkon napájení stan  e 

 
aktuální výkon nabíjení zařízení 

 1

 2

 3

2S

S S

 

       

 

  

  

  



5 

 

Řešení problémů 

Selhání dobíjení střídavým proudem 

Není-li k d spoz    dobíjení střídavým proudem, zkontrolujte, zda je zapnutý spínač proudové o hrany. Pokud ano, 

st skem jej resetujte a pak mů e dobíjení pokračovat. 

 
Selhání nabíjení střídavým proudem 

Není-li k d spoz    nabíjení střídavým proudem, je mo né,  e př pojená zařízení mají větší odběr ne  1500 W. Zkuste 

některé zařízení odpoj t a ověřte, zda se tím problém vyřeš l. 

Reset nabíjecí stanice 

 okud nabíje í stan  e nepra uje správně, st skněte tlačítko reset  umístěné v přední část  přístroje) po dobu jedné 

sekundy a proveďte obnovení do továrního nastavení.  estl  e nabíje í stan  e an  pak nepra uje, obraťte se na 

prodejce nebo opravnu. 

 

Otázky a odpovědi 
?:  roč se akumulátor nabíje í stan  e vybíjí,   kdy  není př pojené  ádné zařízení? 

 okud jsou vypínače autozásuvky nebo zásuvky s výstupem se střídavým proudem ve stavu zapnuto a  ádný přístroj se z nich 

nenabíjí, do hází   přesto k samovolnému vybíjení akumulátoru stanice. Chcete-l  tomu předejít, tlačítka nabíjení přes 

autozásuvky a zásuvky se střídavým proudem vypněte nebo zapněte úsporný re  m. 

?:  aký je ma  mální výstupní výkon zásuvek se střídavým proudem? 

Zásuvky se střídavým proudem mohou př pojeným zařízením dodávat výkon do 1500 W. 

?: Mohu nabíje í stan    dobíjet zatím o se z ní nabíjí j ná zařízení? 

Ano. 

?: Mohu tímto přístrojem napájet me han  ké vent látory C A ? 

Ano, ale nejprve vypněte úsporný re  m přístroje. 

?:  aký druh solární h panelů lze vyu ít pro nabíjení této stan  e? 

L bovolný solární panel s napětím 11–30 V a sam čím konektorem XT60. 

Technické údaje 

kapa  ta článků: 1229 Wh 

vstup střídavého proudu: 100–120 V ~ max. 12 A, 50/60 Hz 

výkon střídavého proudu  nabíjení): ma . 1000 W 

výkon střídavého proudu  přemostění): ma . 1440 W 

napájení solárním panelem: 11–30 V ⎓ 10 A (max. 300 W) 

výstup autonabíječky: 12 V ⎓ max. 10 A 

výstup střídavého proudu: 110 V ~ 13,64 A, 50/60 Hz, max. 1500 W 

výstup USB-A: 5 V ⎓ 2,4 A  ma . 2,4 A na zásuvku) 

výstup USB-C (100 W): 5 V ⎓ 3 A / 9 V ⎓ 3 A / 15 V ⎓ 3 A / 20 V ⎓ 3 A / 20 V ⎓ 5 A (max. 100 W) 

výstup USB-C (60 W): 5 V ⎓ 3 A / 9 V ⎓ 3 A / 15 V ⎓ 3 A / 20 V ⎓ 3 A (max. 60 W) 

UPS: < 20 ms 

teplota vybíjení: –20 °C – +40 °C 

teplota nabíjení: 0 °C – +40 °C 

rozměry: 46,3 x 28,8 x 23,7 cm 

hmotnost přístroje: 19,9 kg 

brutto: 22,1 kg 

Pozor 

 řístroj není dovoleno brát na palubu letadel. 



6 

 

Důležité bezpečnostní pokyny 

Varování –  ř  pou ívání tohoto přístroje je třeba dodr ovat základní bezpečnostní opatření včetně ní e uvedený h:  řečtěte s  pozorně vše hny 

pokyny, ne  začnete výrobek pou ívat: 

• R z ko poranění sní íte, kdy  budete dávat bedl vý pozor na pou  tí přístroje, pokud se poblí  na hází dět . 

•  o přístroje nedávejte prsty an  ru e. 

• Nevystavujte přístroj dešt  an  sněhu. 

•  ou  tí zdroje napájení nebo nabíječe, který není doporučen č  prodáván výrob em nabíje í stan  e, mů e vést k po áru nebo ke zranění 

osob. 

• Aby se předešlo r z ku poškození elektr  ké zástrčky a kabelu, tahejte př  odpojování přístroje od zdroje za zástrčku, ne za kabel. 

• Nepou ívejte výrobek pro napájení přístrojů s větším odběrem ne  je uvedeno v te hn  ký h údají h nabíje í stan  e.  řetí ení výstupů nad 

jmenov té hodnoty mů e vést k po áru nebo ke zranění osob. 

•  řístroj nepou ívejte, je-l  poškozený nebo upravený.  oškozené nebo upravené akumulátory se mohou  hovat nepředvídatelně a mů e dojít 

k po áru nebo ke zranění. 

•  řístroj nepou ívejte, má-l  poškozený některý kabel nebo zástrčku. 

•  řístroj nerozebírejte.  otřebuje-l  přístroj serv sní zásah, přene hte jej odborné opravně. Nesprávné sestavení výrobku mů e mít za 

následek po ár nebo zranění elektr  kým proudem. 

• Nevystavujte přístroj ohn  an  vysokým teplotám. Vystavíte-l  přístroj ohn  nebo teplotě nad 12  °C, mů e to mít za následek výbu h přístroje. 

• Aby se předešlo úrazu elektr  kým proudem, odpojte přístroj ze zásuvky před tím, ne  s ním budete dle pokynů v návodu man pulovat. 

•  dborně způsob lá osoba sní provádět serv s přístroje s pou  tím výhradně toto ný h náhradní h dílů. Tím bude zaručena bezpečnost 

provozu opravovaného výrobku. 

• Kdy  nabíjíte nějaké zařízení, mů e se stan  e zahřívat,  o  je normální stav a není to důvod ke znepokojení. 

•  ř  nabíjení vestavěného akumulátoru ne hte přístroj pra ovat v dobře větrané místnost  a větra í otvory přístroje pone hte volné. 

• Neč stěte přístroj škodl vým   hem kál em  nebo č st  ím  prostředky. 

• Chybné pou  tí, pád přístroje na zem z výšky nebo pou  tí nadměrné síly mů e vést k poškození výrobku. 

• Kdy  provádíte l kv da   článků nebo akumulátorů, oddělujte články nebo akumulátory s různým elektro hem  kým slo ením. 

U  Z RNĚNÍ: Je-l  akumulátor nahrazen nesprávným typem, hrozí jeho výbu h. 

• Vhození akumulátoru do ohně č  horké trouby, me han  ké poškození č  proříznutí akumulátoru mů e mít za následek jeho výbu h; 

•  one hání akumulátoru v prostředí s e trémně vysokou teplotou mů e vést k jeho výbu hu, vytečení hořlavé kapal ny č  uvolnění plynu; 

• Akumulátor vystavený příl š nízkému tlaku vzdu hu mů e vybu hnout nebo z něj mů e un knout hořlavá kapal na č  plyn; 

 ř  odpojování přístroje vytáhněte zástrčku kabelu střídavého proudu. 

VAR VÁNÍ:   KYNY K UZEMNĚNÍ 

Tento přístroj musí být uzemněn. V případě  hybné funk e nebo selhání přístroje slou í uzemnění jako  esta 

s nejmenším odporem pro elektr  ký proud, čím  se sn  uje r z ko úrazu elektr  kým proudem. Tento přístroj je 

vybavený kabelem se zemní ím vod čem a zástrčkou se zemní ím kolíkem. Zástrčka musí být zapojena do zásuvky, 

která má správnou  nstala   a je uzemněna v souladu s místním  předp sy a nařízením . VAR VÁNÍ – Nesprávné 

př pojení přístroje k zemní ímu vedení mů e mít za následek úraz elektr  kým proudem.  okud máte po hyby o 

správném zapojení zemnění, obraťte se na odborného elektr káře. Neupravujte zástrčku, která je s výrobkem 

dodávána – jestl  e j  není mo né zasunout do nástěnné zásuvky, ne hte s  správnou zásuvku  nstalovat odborným 

elektr kářem. 
Pokyny ke skladování a údržbě 

1. Výrobek skladujte př  teplotá h od 0 °C do 40 °C. Nevystavujte přístroj dešt  a nepou ívejte jej ve vlhkém prostředí. 

2. Ž votnost akumulátoru prodlou íte, pokud jej budete ka dé tř  měsí e vybíjet na 30 % a dobíjet na 60 %. 

3.  ř  pou ívání přístroje, př  jeho nabíjení a skladování jej ne hávejte stát na vodorovném povr hu. 

Oznámení FCC 

Tento přístroj vyhovuje část  15 prav del FCC. Č nnost zařízení je mo ná za tě hto dvou podmínek:  1) toto zařízení nesmí být příč nou vzn ku 

škodl vý h  nterferen í a  2) toto zařízení musí př jmout  nterferen e z okolí, včetně tě h, které mohou jeho č nnost ovl vn t ne ádou ím 

způsobem. 

Varování: Změny nebo úpravy nes hválené stranou zodpovědnou za dodr ování předp sů by mohly způsob t,  e u  vatel ztratí oprávnění zařízení 

obsluhovat. 

 oznámka: Toto zařízení bylo testování a shledáno vyhovují ím v rám   omezení pro d g tální zařízení třídy B dle část  15 předp sů FCC. Tato 

omezení jsou stanovena proto, aby zaj st la j stou míru o hrany prot  škodl vým  nterferen ím v obytný h oblaste h. 

Toto zařízení vytváří, vyu ívá a mů e vyzařovat energ   v pásmu rad ový h vln a, není-l   nstalováno a pou íváno v souladu s tímto návodem, 

mů e být příč nou škodl vý h  nterferen í narušují í h rad ovou komun ka  . Nelze však zaruč t,  e za j stý h okolností nebude k  nterferen ím 

do házet.  okud zařízení způsobuje škodl vé  nterferen e ruší í příjem rozhlasu č  telev ze,  o  lze ověř t vypnutím a zapnutím zařízení, 

doporučujeme u  vatelům  nterferen e vylouč t jedním č  někol ka následují ím  způsoby:  1)  řesměrujte nebo přemístěte anténu př jímače. 

 2) Zvětšete vzdálenost mez  zařízením a př jímačem. 

 3)  ř pojte zařízení do zásuvky v j ném elektr  kém okruhu, ne  do kterého je př pojený př jímač. 

 4)  oraďte se s dodavatelem č  zkušeným rozhlasovým TV te hn kem a po ádejte je o pomo . 

Prohlášení o shodě 

F rma Anker Innovat ons L m ted tímto prohlašuje,  e výrobek A1 70 je v souladu se Směrn  em  2014 35 EU, 2014 30 EU a 2011 65 EU. Úplný 

te t prohlášení o shodě je k dispoz    na této  ebové adrese: http:     .anker. om 

Anker Innovations Limited | Room 1318-19, Hollywood Plaza, 610 Nathan Road, Mongkok, Kowloon, HongKong 

Zodpovědnou stranou je dovoz e pro EU: 

Anker Innovations Deutschland GmbH | Georg-Muche-Strasse 3, 8080  Mun  h, Něme ko 

 



7 

 

Vyloučení odpovědnosti 

Funk e nepřeruš telného zdroje napájení  U S) je určena a konstruována pro pou  tí s kan elářským vybavením, 

jako jsou počítače. 

Nepou ívejte U S v s tua í h a se zařízením , po který h je vy adována e trémně vysoká spolehl vost a bezpečnost, 

např.: 

– Lékařské vybavení, na kterém je přímo záv slý l dský   vot. 

– Zařízení, které mů e způsob t zranění  například zařízení přímo souv sejí í s č nností a řízením letadel, lodí, 

 elezn  , výtahů apod., nebo zařízení, která jsou vystavena stálým v bra ím, jako jsou zařízení v automob le h č  

lodí h). 

Tento výrobek není určen pro pou  tí ve vyso e r z kovém prostředí. Tento výrobek není navr en an  určen k pou  tí 

v nebezpečném prostředí, které vy aduje spolehl vý výkon, nebo pro pou  tí v takový h případe h, kdy by selhání 

výrobku mohlo vést přímo k úmrtí, zranění osob, záva né fyz  ké nebo majetkové škodě, nebo ovl vn lo provoz 

nebo bezpečnost lékařského nebo   vot podporují ího zařízení  společně „vyso e r z kové č nnost “). Firma Anker se 

výslovně zříká jaký hkol v záruk, výslovný h č  samozřejmý h, na pou  tí pro vyso e r z kové č nnost . Firma Anker 

nepovoluje pou  tí  ádného výrobku pro vyso e r z kové č nnost .  akékol v takové pou  tí je pova ováno za 

nepatř čné a  hybné pou  tí výrobku. 

 

Záruka a služby zákazníkům 

 otřebujete-l  pomo   vyřeš t problémy s pou íváním výrobku, vyu ít další slu by apod., spojte se s nám  

prostředn  tvím  ebové stránky https:     .neo group. z kontakty  

Záruční lhůta 5 let od data nákupu. 

NE X GR U  s. r. o., V Slavětíně 2632 23,  raha   -  orní  očern  e 1 3 00, Česká republ ka 
 

 


